www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

116 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 13 de Março de 2024 • Edição V XXVI

ld:0471B9C4B3D824F7 ld:OCC55A96E51427EB

11 .. LÃCÕÃ (
DOPIAU ...........................

AVISO DE LICITAÇÃO

i:AêOÃ,
DOPIAUI
bMalhatlNjr,.._dt .. iwetvtlldtmah!

CONVITE
"AUDIÊNCIA PÚBLICA"

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí- PI torna público
que realizará a abertura do Pregão Eletrônico abaixo citado, na forma da
Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores , do Decreto
Municipal nº 058/2023 , da Lei Complementar nº 123/2006 e de outras normas
aplicáveis ao objeto deste certame, bem como se coloca à disposição dos
interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame
licitatório .

O Prefeito Sr. MAURO CESAR DE OLIVEIRA JUNNIOR, no uso de

► Pregão Eletrônico nº. 007/2024
► Processo Administrativo nº . 028/2024
► Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA
EVENTOS , PARA ATENDER AS NECESSI DADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI.

► Tipo de Licitação: Menor Preço por Item
► Fonte de Recursos: FPM/ I CMS/ ISS/ RECURSOS PRÓPRIOS/ RECURSOS FEDERAIS.
► Data da Abertura: 27 de março de 2024.
► Hora da Abertura : 14:00 h (quatorze horas)
► Endereço eletrônico : http://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e no

si te do TCE/PI.

suas atribuições e em conformidade com a Lei de Responsabilidade Fiscal nº

101/2000, Art. 48, parágrafo único, inciso 1, a Lei nº. 141/2012, Art. 36, parágrafo

5°, inciso 1, convida Vossa Senhoria para participar de "Audiência Pública" que

será realizada no plenário da Câmara Municipal de Lagoa do Piaui-PI, Av

Tenente Zely, no dia 22 de março de 2024, às 08:00 hrs, onde serão

apresentadas a prestação de contas da gestão municipal, e saúde, referente ao

3° Quadrimestre de 2023 (RGF/RREO) e Relatório de Gestão 2023.

► Informações : Avenida José Soares da Si l va , 1488 , Centro , Lagoa do Piauí
PI. E- mail : lagoadopiauicpl@gmai l . com.

Lagoa do Piauí, 12 de março de 2024

Lagoa do Piauí-PI , 11 de março de 2024.

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
Pregoeiro

ld:073844B56EEC249C

MAURO CESAR ç =~as,,uo.

SOARES DE OLIVEIRA t::.-:---=--=::=
JUNNIOR:0632895~ 3:f::::,~:.=---""

Mauro Cesar de Oliveira Junnior

Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Marcolândia
Prefeitura Municipal de Marcolândia

Pregão Eletrônico - 003./2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - Prestação de serviço de construção. - Valor Referência: 301.015138
Item

0001

Produto

Prestação de
serviço para a
construção de
quadra de futsal
no município do
Marcolêndla - PI.

Vencedor

Fornecedor CNPJ/CPF Modelo Marca/
Fabricante

RODRIGO 40.407 .448/0001-49
ADELMOR
BEZERRA L TDA

CORINTO MACHADO DE MATOS NET O

Autoridade Competente

Qtd Valor Final

300.799,38

... porto/de
-.,.COl:,PRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas e m 12/03/2024 às 09:34:27 .

- PUBLICAS Código verificador: 82DA75

Valor Total

300.799,38

300.799,38

Situação

Adjudicado e m:
12/03/2024 -
09:11 :13 - Por:
CORINTO
MACHADO DE
MATOS NETO

Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org